
Nr. 53494
2 oktober

2019

Besluit van Domeinbestuur Sociale en Geesteswetenschappen van 

18 september 2019 tot wijziging van de call for proposals Trans-Atlantic 

Platform Social Innovation (T-AP SI)

Het Domeinbestuur Sociale en Geesteswetenschappen;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 3.1, 
eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement Sociale en Geesteswetenschap-
pen 2017;

overwegende dat in de Trans-Atlantic Platform Social Innovation, in de Staatscourant gepubliceerd op 
12 december 2018, nr. 2018, 68529, besloten is tot ophoging van het subsidieplafond;

BESLUIT:

Artikel 1 

De transnationale call for proposals Trans-Atlantic Platform Social Innovation (T-AP SI) te wijzigen als 
volgt:
• het in de tabel in paragraaf 8.2 voor NWO genoemde subsidieplafond “Total funds available” te 

verhogen van 800.000 euro naar 1.217.000 euro.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 31 oktober 2018.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals Trans-Atlantic Platform Social 
Innovation 18 september 2019.

Den Haag, 18 september 2019,

namens het Domeinbestuur Sociale en Geesteswetenschappen,
D-J. den Boer
domeindirecteur Domein Sociale en Geesteswetenschappen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 53494 2 oktober 2019


	Besluit van Domeinbestuur Sociale en Geesteswetenschappen van 18 september 2019 tot wijziging van de call for proposals Trans-Atlantic Platform Social Innovation (T-AP SI)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


